
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Mistiškoji Žemaitija
Mistiškoji
Žemaitija

Pirmasis sustojimas – energetinių labirintų ir geometrinių figūrų parkas. Šiame parke rasite keturis labirintus, tris
kupolus, merkabą ir ant žemės sukurtą mandalą. Jei yra padaryti iš geometrinių formų, kurios ir sukuria šventą erdvę.
Energetiniai labirintai turi tik vieną taką, vedantį į centrą ir vėl atgal. Kai žmogus keičia ėjimo kryptį, taip pat keičiasi ir
jo suvokimas iš dešiniojo smegenų pusrutulio į kairijį. Tai yra viena iš priežasčių, kodėl labirintas gali skatinti suvokimo,
jutimo, sąmoningumo imlumą. Kitas mūsų sustojimas Plateliai - tai vienas gražiausių ir garsiausią praeitį turinčių
Žemaitijos miestelių – įsikūrę vakarinėje Platelių ežero pakrantėje, Žemaitijos nacionaliniame parke. Toliau vykstame į
Bukantės dvaro sodybą, čia Jūsų lauks degustacinė programa. Lankantis Žemaitijoje būtų nuodėmė neparagauti
tradicinių patiekalų – cibulynės, šiupinio ar žemaitiško delikateso kastinio, juokais vadinamo žemaitiškais ikrais. Yra kur
akį paganyti keliaujant pro Salantus, kur vaizdingomis kilpomis miestelį supa Salanto upė. Netoli Salantų Vilius
Orvidas - Lietuvos skulptorius ir pranciškonų vienuolis (Gabrielius) sukūrė didžiulę aplinkos instaliaciją, kurią įvardijo
kaip „dvasinį centrą“, visiems žinomą kaip Orvidų sodybą. Tai privati moderniojo, sakralinio ir tautodailės meno
ekspozicija, būtinai lankysime ją. Dienos pabaigoje užsuksime į Mosėdį, kuris prieš šimtmečius garsėjo pilimi, vėliau
vyskupo dvaru, o šiandien traukia smalsuolius gydytojo Vaclovo Into įkurtu unikaliu akmenų muziejumi. Jo
sukauptoje kolekcijoje – ir brangakmeniai, pusbrangiai akmenys, mineralai, šis akmenų muziejus įvardintas kaip viena
patraukliausių Europos turizmo vietovių. Kupini įvairiausios patirties ir įspūdžių važiuojame namų link.

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Turistinės klasės autobusas
Kelionės vadovo paslaugos
Kelionės programa ir organizavimas

Lankomų objektų bilietai, vietiniai gidai,
edukacijos, degustacijos, pietūs ir t.t.
Papildomai kainuoja ~30€/asm.
Kainos suderinamos prieš kelionę.



Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą ir objektų
lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 
Lankomų objektų kainos gali keistis!

Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti nepaminėtus
objektus.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 52724805, +370 65012607, el. paštas: info@kiveda.lt


	Mistiškoji Žemaitija
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Į kelionės kainą neįskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


